

Estado do Ceará

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

Diálogo, Compromisso e Trabalho

PRESIDENTE:	Darlyson	SECRETÁRIO:	Muchael
VER. PRESENTES:	09	VER. AUSENTES:	angela Domina
QUORUM:	08	OBSERVAÇÃO:	I Icel demin

PAUTA

ATO DE ABERTURA

- Peço ao Sr. Secretário para verificar a presença dos Senhores Vereadores:
- Declaro aberta a 2.ª (Segunda) Sessão Extraordinária do 8.º (Oitavo) Período Extraordinário da 4ª (Quarta) Sessão Legislativa anual da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, que se inicia hoje, dia 08 de abril de 2024, a partir das 1...

PEQUENO EXPEDIENTE

ORDEM DO DIA

1. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 009/2024, DE 08 DE ABRIL DE 2024.

Ementa: Concede licença do cargo de Prefeito do Município pelo prazo de 60 dias.

Autoria: Presidente Darlyson de Lima Mendes

- Coloco o referido PROJETO EM PRIMEIRA discussão
- Coloco o referido PROJETO EM PRIMEIRA votação:

URGÊNCIA	INTERSTÍCIO	VOTAÇÃO			
ALIPPR TOLLAND	AUTOR WILLIAM	UNANIMIDADE	FAVORÁVEIS	CONTRÁRIOS	ABSTENÇÕES
UNICA OISCUSSÃO: UNICA VOTAÇÃO:	ÚNICA VOTAÇÃO:	\cup	8		

umura



Estado do Ceará

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

Diálogo, Compromisso e Trabalho

EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA

- Passaremos neste momento ao Expediente da Presidência.
- E não tendo mais nada a tratar, declaro encerrada a Sessão Extraordinária e convido a todos os presentes para comparecerem a próxima.

Limoeiro do Norte, 08 de abril de 2024.